2025 年日本臨床エンブリオロジスト学会

サマーワークショップ 参加者 各位

日本臨床エンブリオロジスト学会

渉外委員会委員長 有地 あかね

ワークショップ委員会委員長 上野 智

サマーワークショップのコース変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2025 年 8 月 22 日に開催予定のサマーワークショップにつきまして、多数の方から透明帯

除去コースへの参加希望をいただいておりますため、本年度のワークショップでは TESE

コースを 1 枠のみとし、透明帯除去コースを 1 枠増設させていただくこととなりました。

現在、TESE コースは定員に達しておりませんが、今後の応募状況によっては、参加をご希

望いただいてもご案内できない場合がございます。もし定員に達し、TESE コースへの参加

が叶わなかった場合には、今冬に開催予定のワークショップでも TESE コースを設ける予

定ですので、ぜひそちらへのご参加をご検討いただけますと幸いです。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

2025 年 6 月